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HYVÄT SENIORIT! 
 
Miten kesäsi on mennyt? Tämän kysymyksen kohtaamme näin syksyn lähestyessä. 
Päättymässä oleva kesä on ollut lämmin ja aurinkoakin on riittänyt. Tosin se on ollut 
meille kaikille erilainen kesä, jonka muistamme varmaan pitkään. Vaikka on ollut 
monia rajoituksia koronaepidemiasta johtuen, niin toivon, että kesääsi on sisältynyt 
myös monia hyviä muistoja, kokemuksia ja rohkaisevia kohtaamisia. Läheisten 
ihmisten ja ystävien merkitys on antanut voimia ja mielekkyyttä elämälle, vaikka se 
joskus on saattanutkin tuntua raskaalta sairauden tai yksinäisyyden keskellä. 
 
Kesän kallistuessa kohti syksyä me kaipaamme yhä enemmän toistemme 
tapaamista, yhdessäoloa ja toimintaa. Näin myös omassa rakkaassa 
senioritoiminnassamme toivomme hartaasti mahdollisuuksia kokoontua.  
Tätä olemme pohtineet myös yhdistyksemme hallituksessa kesän aikana. 
Tiedostamme nuo koronan tummat ja raskaat pilvet elämämme ja toimintamme yllä. 
Ne voivat muuttaa vieläkin näitä nyt tehtyjä suunnitelmia. Siitä huolimatta yritämme 
käynnistää toimintaamme syyskuussa siten, että kerhotoiminta voisi vähitellen 
käynnistyä. Niistä tiedotamme niin netissä kuin paikallislehdissämmekin 
viikonloppuisin. Viertolassa kokoontuneet kerhot siirtyvät kaupungin kunnostamaan 
vanhaan Kauppalantaloon aivan keskustassa, Aleksis Kiven tie 4. 
 
Liikunta on edelleen ensiarvoisen tärkeää meille, että pysymme kunnossa. 
Kävelykerho aloittaa keskiviikkona 2.9. klo 11 Keravan aukiolta, nykyisen torilta. 
Tähän joukkoon mahtuu, älä jää yksin. Samoin Bocciaa pelataan Keskustan koulun 
kentällä keskiviikkoisin klo 10. 
Rytmirinki aloittaa ilmoittautuneille 2.9. Nikkarin koulussa. Käsityökerho Riittaliisa 
Yliriskun vetämänä maanantaina 7.9.klo 13, Kirjallisuuskerho Raija Tiaisen vetämänä 
torstaina 10.9. klo 14. ja molemmat Kauppalantalossa. Muistikerho, Serenad kuoro ja 
Lounaskerho Kulinaarit käynnistyvät näillä näkymin lokakuussa. Näistä tiedotamme 
aikanaan. Keilakerho käynnistyy sitten, kun keilahalli avautuu. 
Retkistä tiedotetaan sen mukaan kuin pystytään järjestämään. 
Samalla esitän tässä toivomuksen, että saisimme Kulttuuritoimikuntaan uusia 
toimijoita, kun on tulossa vaihdoksia. Ota rohkeasti yhteyttä! 
 
Jäsentilaisuudet kokoontuvat edelleen Viertolassa. 
Mutta tämänhetkisten koronaepidemian johdosta annettujen ohjeiden mukaan emme 
katso vielä voivamme aloittaa syyskuussa näitä jäsentilaisuuksia, koska Viertolan 
isoon saliin voidaan ottaa turvavälit huomioiden vain rajattu määrä ihmisiä. Mutta me 
seuraamme tilannetta ja tutkimme eri mahdollisuuksia jäsentilaisuuksien 
järjestämiseksi lokakuusta lähtien. Siitä sitten tiedotamme viikkotiedotteissamme, 
joten seuraathan niitä (lehtiä, nettiä ja yhdistyksemme sivuja). Me haluamme toimia 
siten, että otamme huomioon ennen kaikkea turvallisuuden. Kokoontumisissa tulee 
kiinnittää erityistä huomiota riittäviin turvaväleihin, käsihygieniaan ja siihen että 
tullaan terveinä tilaisuuksiin. Suosittelemme suojamaskin käyttöä. 
Toivotaan, että korona vähitellen hellittäisi Keravallakin. 
Toivotan turvallista syksyä ja kaikkea hyvää teille jokaiselle! 
 
Anja Hänninen, puheenjohtaja 
 

 


